

Bendt Larsen ApS

Skræppedalsvej 2, 5592 Ejby

CVR-nr. 14 59 50 07

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021.

Bendt Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bendt Larsen ApS Skræppedalsvej 2 5592 Ejby
	CVR-nr.: 14 59 50 07
	Stiftet: 1. november 1990
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Bendt Larsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af smykker samt drift af detailbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.657.565 kr. mod 1.826.430 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -280.650 kr. mod -688.208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets kapitalberedskab kan fastholdes og evt. udvides i takt med, at et behov herfor evt. kan opstå. Derudover er det nødvendigt, at selskabets drift kan blive rentabel, hvorved der kan skabes den fornødne likviditet til at understøtte driften fremover.

Årsagen til det markante fald i omsætning skyldes bla. At den gamle lillebæltsbro har været lukket gennem længere tid, derudover har der været gravet op gennem længere tid i Middelfart gågade, som også har bevirket at der ikke har været så meget aktivitet i byen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.657.565	1.826.430
3 Personaleomkostninger	-1.666.590	-2.030.211
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.706	-120.035
Driftsresultat	-42.731	-323.816
Andre finansielle indtægter	1.364	742
4 Øvrige finansielle omkostninger	-230.041	-281.761
Resultat før skat	-271.408	-604.835
Skat af årets resultat	-9.242	-83.373
Årets resultat	-280.650	-688.208
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-280.650	-688.208
Disponeret i alt	-280.650	-688.208

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.404	242.439
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.404</u>	<u>242.439</u>
Deposita	19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>141.904</u>	<u>261.939</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.980.959	7.619.232
Varebeholdninger i alt	<u>6.980.959</u>	<u>7.619.232</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.756	136.137
Udskudte skatteaktiver	133.987	143.229
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.700	0
Andre tilgodehavender	35.401	22.477
Periodeafgrænsningsposter	39.777	30.511
Tilgodehavender i alt	<u>302.621</u>	<u>332.354</u>
Likvide beholdninger	<u>131.297</u>	<u>15.173</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.414.877</u>	<u>7.966.759</u>
Aktiver i alt	<u>7.556.781</u>	<u>8.228.698</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Overført resultat	107.807	388.457
Egenkapital i alt	<u>308.807</u>	<u>589.457</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	180.657
Anden gæld	80.000	80.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.000</u>	<u>260.657</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	41.668	140.000
Gæld til pengeinstitutter	357.626	582.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser	699.891	905.296
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.532.836	1.439.208
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.838.239	3.692.215
Selskabsskat	7.700	0
Anden gæld	690.014	619.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.167.974</u>	<u>7.378.584</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.247.974</u>	<u>7.639.241</u>
Passiver i alt	<u>7.556.781</u>	<u>8.228.698</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets kapitalberedskab kan fastholdes og evt. udvides i takt med, at et behov herfor evt. kan opstå. Derudover er det nødvendigt, at selskabets drift kan blive rentabel, hvorved der kan skabes den fornødne likviditet til at understøtte driften fremover.

2. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget støtte i form af Covid-19 kompensation for faste omkostninger. Beløbene kan specificeres således:

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indtægter:		
Omsætningskompensation, Covid-19	39.750	0
Lønkompensation, Covid-19	126.757	0
	<u>166.507</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	166.507	0
Resultat af særlige poster netto	<u>166.507</u>	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.536.477	1.889.800
Pensioner	69.937	85.253
Andre omkostninger til social sikring	60.176	55.158
	<u>1.666.590</u>	<u>2.030.211</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.987	27.949
Andre finansielle omkostninger	200.054	253.812
	<u>230.041</u>	<u>281.761</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	6.981 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B&B Husby Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.